
EXPTE. N° 12-01-20225 
CORDOBA, 2 1 JUN 2001 

VISTO las presentes actuaciones en las que la 
Facultad de Filosofía y Humanidades solicita solvencia 
económica para afrontar gastos derivados de la realización 
de la actividad denominada "24 HORAS DE ARTE" organizadas 
por el Centro de Estudiantes y la Escuela de Artes de la 
cítada Facultad, los días 24, 25 Y 26 de Agosto del 
corriente año, y atento lo establecido en la Ord. del HCS 
4/01,Por ello, 

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°._ Disponer que por el Departamento 
Contable de Secretaría General, con fondos de RECURSOS 
PROPIOS de SECRETARÍA GENERAL se efectúe la transferencia de 
la suma de $ 1.000,-(Pesos UN MIL), a la Facultad de 
Filosofía y Humanidades, para los fines indicados, con la 
obligación de la mencionada Facultad de rendir cuentas ante 
la Secretaría de Administración. 

ARTICULO 2° .- Comuníquese a la Filosofía 
y Humam.dades y a la Secretaría 
Cumplimentado pase para su conocimient:q/ 
Departamento Contable de Secretaria Genera 
ggk 

RESOLUCION N°: 3 7 6 I 


